là O 86e,

ATO DA 'REITORIA MI ‘t j.3/67.

O Reitor d Universidade de Brasl -

lia, usando das atribuições que lhe confere o artigo -46-, item V e

do 'tstuto desta Universidade, e tendo em vista a proposta do

InF?títuto Central de Ciâncias Humanas,

Designar o Professor ANTNIO RAMW

- AA-1)0 para exercer a -,rtir de l de mexço, as funções de $ecreta

rio '- xecutivo do intitu o .ientral de Ciáncias

Braellia, 25 de fevereiro de 1..967.

q  r.  A 	t c' CíA_ 01 11 e (-- refZe
Prof. LA-ERTE RAROS DE CARVALHO

- Reitor -

	Page 1